
OBJEDNÁVKA

Číslo objednávky dle příslušné evidence

010/2023/002/002/10

Datum: 16. 11. 2023

OBJEDNATEL DODAVATEL
Město Nové Město na Moravě IRIUM s.r.o.
Vratislavovo náměstí 103 Podnikatelská 586, Běchovice
592 31  Nové Město na Moravě 190 11 Praha 9
IČ: 00294900 IČ: 61506010 DIČ: CZ61506010
Bankovní spojení: 1224751/0100 Bankovní spojení:
Zastoupené: Michalem Šmardou, starostou Zastoupené: Ing. Vladimírem Hebkým, jednatelem

Kontaktní osoba: Zbyněk Grepl Kontaktní osoba: Ing. Michal Přehnil
tel:
E-mail:

vedená u Městského soudu v Praze, spis.zn. C 29827

1. Specifikace zboží / služeb:

2. Termín a místo dodání:
Do 31.3.2024 , Nové Město na Moravě, Žďárská 70

3. Cena (bez DPH, vč. DPH)

236.500,00 Kč, 286.165,00 Kč

4. Místo a datum splatnosti, způsob fakturace

5. Zvláštní požadavky (výše smluvní pokuty, apod.)

Potvrzuji přijetí objednávky
V Novém Městě na Moravě V
dne dne
Podpis objednavatele: Podpis dodavatele:

Michal Šmarda, starosta Ing. Vladimír Hebký
jednatel

V návaznosti na vaši nabídku, která je přílohou a nedílnou součástí této objednávky, si u Vás objednáváme dieselový 
záložní zdroj v kapotovaném provedení G0020GRGR o výkonu 20 kVA, dále rozvaděč přepínání sítí RDA pro max 
proudové zatížení 40A/400V v provedení TNC, náplně stroje (olej 100%, chladivo 100 %, palivo 20%) a to včetně 
dopravy, instalace, proškolení obsluhy a provedení zkušebního startu.

budova Vratislavovo náměstí 103, Nové Město  na Moravě, záloha ve výši 200.000,- Kč bude zaplacena do 31.12.2023 a 
doplatek ve výši 86.165,- Kč bude zaplacen po předání stroje do 31.3.2024. Splatnost faktur 14 dnů

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č 128/2000 Sb., o obcích) ke 
shromažďování nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této objednávky.

Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého jejího obsahu v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o 
registru smluv").

Strany této objednávky shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany. 

Objednavatel a dodavatel se dohodli, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (" zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto objednávku bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.



                      

 

 

 

 

 

 

IRIUM s.r.o., Podnikatelská 586, Praha 9 - Běchovice,  www.irium.cz, www.grupel.cz, irium@irium.cz 

Pobočka: Vejdovského 1179/6a, Olomouc, tel: 602321418, 739571190, 739571191, 739571195 

V Olomouci dne 6.11.2023 
 

Cenová nabídka na dodávku dieselového záložního 

zdroje  

Zadávající:   Městský úřad Nové Město na Moravě 

   Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě 

   Zastoupená: p. Michalem Hrdinou 

   

        

  

Místo instalace:  Areál Městského úřadu 

 

Nabídku zpracoval: Irium s.r.o. 

   Ing. Michal Přehnil 

   

Firma IRIUM s.r.o. bylo založena v roce 1994 a od svého počátku se zabývá dodávkami malých 

benzínových a dieselových agregátů a také kompletními dodávkami záložních zdrojů od malých výkonů až 

po střední a vyšší výkony. V minulosti jsme zajišťovali dodávky strojů značky Kipor, která je v dnešní době 

nahrazena značkou Dehray. Tento nástupce se vyznačuje minimálně stejnou kvalitou jako stroje značky 

Kipor. Mezi naše referenční dodávky patří zálohování desítky rodinných domů, městských úřadů, 

policejních služeben, hasičských zbrojnic, datových center od malých až po velké firmy a podobně. 

Vzhledem k požadavku našich zákazníků na vyšší výkony záložních, ale i trvalých zdrojů jsme rozšířili naši 

nabídku o stroje značek Grupel, Kj-Power a Emsa. Od těchto značek nabízíme stroje s výkony od 8kVA až 

po jednotky MVA a to v kapotovaných i nekapotovaných variantách dle požadavku zákazníka. 

Mezi naše standardní služby a dodávky patří: návrh vhodného agregátu dle požadavků zákazníka, ale také 

zároveň tak, aby stroj vyhověl požadavkům z hlediska umístění, výkonu a náročnosti provozu. Dodávky 

provádíme po dohodě zcela kompletně od projektové dokumentace až po výchozí revize a testy dodaného 

zařízení. 

Pro všechny aplikace záložních zdrojů doporučujeme řídící jednotky značky ComAp, kde dle typu je možno 

dodat pro menší stroje základní jednotky In-Nt, přes standardně používané jednotky Inteli Lite AMF25 až 

po nejvyšší řady fázovacích jednotek Inteli Gen jako jsou například IG200, IG500 a další. 

Na záložní zdroje poskytujeme dva typy záruky (dle dohody s investorem – provozovatelem): 

- 2roky nebo 1.000provozních hodin dle toho, co nastane dříve, kde toto není podmíněno servisem 

z naší strany 

- 5 let nebo 1.000 provozních hodin dle toho, co nastane dříve, kde tento způsob je podmíněn 

sepsáním servisní smlouvy s prodávajícím 

http://www.irium.cz/
http://www.dehray.cz/
mailto:irium@login.cz


                      

 

 

 

 

 

 

IRIUM s.r.o., Podnikatelská 586, Praha 9 - Běchovice,  www.irium.cz, www.grupel.cz, irium@irium.cz 

Pobočka: Vejdovského 1179/6a, Olomouc, tel: 602321418, 739571190, 739571191, 739571195 

Popis dodávky: 

Na základě obhlídky místa instalace a získaných podkladů v místě by se mělo jednat o dodávku 

dieselového záložního zdroje v kapotovaném provedení, kde vzhledem k umístění stroje do venkovních 

prostor a požadovanému výkonu cca 20kVA byl jako vhodný vybrán stroj G0020GRGR. Kapota zajistí 

utlumení stroje na 75dB/7m, kde zástupce investora byl upozorněn na tuto hodnotu utlumení, která 

nezajistí dostatečné utlumení vůči okolním stavbám (bytovým jednotkám). 

Tento stroj je již v základním provedení vybaven ohřevem chladiva, nabíječkou baterie a řídící jednotkou 

pro automatický start stroje na základě výpadku veřejné sítě. Tato jednotka je typu AMF25 – IL4 od 

ComAp. 

Dodávka dále bude obsahovat rozvaděč přepínání sítí RDA pro max. proudové zatížení 40A/400V a tento 

rozvaděč bude v TNC provedení. 

 

Dodávka dále obsahuje: 

- Náplně stroje (olej 100% , chladivo 100%, palivo 20%) 

- Instalace v místě 

- Proškolení obsluhy a provedení zkušebního startu 

 

Ceny jednotlivých úkonů a zařízení: 

Materiál množství jednotka za jednotku celkem 

G0020GRGR (záložní výkon 20kVA, kapota 75dB/7m, ohřev, 
nabíječka, AMF25 - IL4) 

1 ks 199800 199800 

doprava stroje do místa 1 ks 4200 4200 

součinnost při nastěhování stroje 1 ks 1000 1000 

rozvaděč RDA pro max.40A/400V, TNC provedení 1 ks 9300 9300 

instalace DA na kabely 1 ks 3800 3800 

instalace RDA na připravené kabely 2 ks 3800 7600 

drobný a kotvící materiál - mechanika 1 kpl 1800 1800 

náplně stroje (olej 100%, chladivo 100%, palivo 20%) 1 kpl 3000 3000 

skutečné schéma zapojení, proškolení obsluhy, technická 
příprava a zajištění akce 

1 kpl 6000 6000 

Celková cena za dodávku: v Kč bez DPH 236500 

  

Volitelné příslušenství: 

- Modul ethernet: 8.900Kč bez DPH 

- LTE modul: 11.100Kč bez DPH + nastavení a anténa: 1.400Kč bez DPH 

 

Termín dodání aktuálně:  

- Aktuální termín dodání: cca 4-5 týdnů od objednání (toto je termín dodání v případě skladového 

stroje v ČR, pokud bude nutno stroj objednat, tak termín dodání cca 8 týdnů od objednání) 

 

 

http://www.irium.cz/
http://www.dehray.cz/
mailto:irium@login.cz


                      

 

 

 

 

 

 

IRIUM s.r.o., Podnikatelská 586, Praha 9 - Běchovice,  www.irium.cz, www.grupel.cz, irium@irium.cz 

Pobočka: Vejdovského 1179/6a, Olomouc, tel: 602321418, 739571190, 739571191, 739571195 

Dodávka neobsahuje: 

- Kompletní kabelovou přípravu a elektro přípravu mimo výše uvedené 

- Kompletní stavební přípravu 

- Výchozí revizi zapojení (předpokládáme revizi při kontrole kabelové trasy) 

 

Návrh platebních podmínek: 

- FA se splatností 14 dnů od dodání 

 

Platnost nabídky: 

- 4 týdny od zaslání 

 

      Ing. Michal Přehnil 

      IRIUM s.r.o. 

      Podnikatelská 586 

Praha 9 

 

http://www.irium.cz/
http://www.dehray.cz/
mailto:irium@login.cz

	List2



